lt. * ...
. \ CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
..._ <;>. ~4j Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ Cep: 62.540-000 -Amontada- Ce
~ CNPJ (MF) Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
~ Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

GOVERNO MUNICIPAL Site: www.cmamontada.ce.gov.br
CONSTW INOO AAMONIAOAQ.UE. QUElfMOS E ·1 @ d b / d<>lnl ·1 -rnau: contato cmamonta a.ce.gov. r cmamonta ~gma1 .com

REQUERIMENTO N.º 012/2018.

DO VEREADOR MARCOS CAIO MAGALHÃES RODRIGUES.

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

FRANCISCO XISTO FILHO.

SENHOR PRESIDENTE,

APROVADO

$f'i'\~~~~·- ~~íç

Venho através deste, mui respeitosamente, a presença de V. Exa.,
REQUERER que, após ·serem ouvidos os demais Pares desta Augusta Casa
Legislativa, seja Oficiada a Senhora Prefeita Interina, Jane Leila Lucas
Santos , onde vem respeitosamente solicitar, no uso de suas atribuições, uma
ambulância para ficar a disposição do Distrito de Garças bem como das
comunidades vizinhas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Amontada, aos
031 de Agosto de 2018.

w 0-1 ~ ~ ul1 Cvo1t, ~ ~d,At ~">

MARCOS CAIO MAGAL1ÍIÂEs RODRIGUES
VEREADOR- AUTOR